Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2012 г.  № 373
	О подготовке и проведении Всерос​сийского дня бега «Кросс Наций - 2012» в городе Но​воче​боксарске

В целях организации и проведения Всероссийского дня бега «Кросс Наций - 2012»  22-23 сентября 2012 года в городе Но​воче​боксарске Чувашской Республики (далее - «Кросс Наций - 2012»), руково​дствуясь статьей 43 Ус​тава го​рода Новочебоксарска Чу​вашской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и прове​дению соревнований «Кросс Наций-2012» (приложение № 1) и план мероприя​тий по подготовке и проведению соревнований «Кросс Наций -2012» (приложение № 2).

2.Непосредственное проведение соревнований «Кросс Наций -2012» возложить на автономное учреждение  «Центральный стадион им. А.Г. Николаева» и главную су​дейскую коллегию.
3.Выполнение плана мероприятий по подготовке и проведению соревнований «Кросс Наций - 2012» в городе Новочебок​сар​ске Чувашской Республики возложить на начальника отдела физической куль​туры, спорта и туризма администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за​мес​тителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Рес​публики по соци​альным вопросам – начальника отдела образования.

	И.о. главы администрации
города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	И.Б. Калиниченко

_1407314063.doc
[image: image1.png]